
令和６年４月１日 

新入生保護者の皆さま 

西新井小学校 校長 加納 和彦 

 

令和６年度 足立区立西新井小学校 入学式について 

 

 日頃から足立区教育委員会および学校活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。令和６年度入学式について、以下のとおりお知らせします。 

 教職員一同心を込めた入学式にしてまいります。ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

１ 日時 

  ４月８日（月）午後１時３０分開式（受付時間：午後１２時５０分～１時１５分） 

  ※欠席の場合は午後１時１５分までに電話にてご連絡をお願いいたします。 

 

２ 会場 

 ・西新井小学校 体育館 

 

３ 式次第 

  時間短縮に努めていきます。ご理解のほど、よろしくお願いします。 

 

４ 入学式への保護者の出席 

新入生１名につき、保護者２名の出席が可能です。 

 

５ その他来校に当たっての注意事項 

・ 保護者間でカメラやスマートフォンなどの手持ち品の預け・預かり等はご遠慮く

ださい。 

・ ランドセルの入学式への持ち込みは、ご遠慮ください。 

・ その他、学校からの案内や誘導にご協力をお願いします。 

 

 

問い合わせ先  副校長 高松 美穂 

 03-3890-5591 


